
 —  1  — 

附件 

新乡市原阳县督办问题清单 

编号 
检查时

间 
市 县区 

乡镇 

（街道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-

201916-

260 

2019-

12-14 
新乡市 原阳县 太平镇 

河南博宇

空调有限

公司 

新 乡 市 原

阳县 S311 

清单内企业

未制定企业

重污染天气

应急预案（即

“一厂一策”

实施方案） 

现场检查时，该企业正在生产，存在

问题：未按“一厂一策”要求执行Ⅰ

级响应措施，焊接工段正在进行焊接

作业。 

责令整改，依法查处，编

制企业重污染天气应急

预案。 

2020/3/2 

HN-

201916-

258 

2019-

12-05 
新乡市 原阳县 官厂乡 

河南佳莱

商用设备

有限公司 

新 乡 市 原

阳县 

治污设施不

正常运行 

现场检查时，该企业正在生产，存在

问题：切割机无收集设施，木料切割

机生产区布袋除尘设施收集率达不

到要求。 

依法立案查处，保持治

污设施正常使用。 
2020/3/2 

HN-

201916-

256 

2019-

12-16 
新乡市 原阳县 

产业 

集聚区 

河南智信

塑业有限

公司 

新 乡 市 原

阳县 

治污设施不

正常运行 

现场检查时，该企业正在生产，存在

问题：企业正在印刷，涉 VOCs 工序

未停产，环保设施未运行。 

依法立案查处，保持治

污设施正常使用。 
2020/3/2 
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编号 
检查时

间 
市 县区 

乡镇 

（街道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-

201916-

272 

2019-

12-04 
新乡市 原阳县  

西寨家具

厂 

新 乡 市 原

阳县 G4(京

港澳高速) 

未安装治污

设施 

现场检查时，该企业正在生产，存在

问题：1.厂区地面未硬化，有扬尘；

2.木料切割机无收尘措施。 

按要求安装治污设施，

并确保正常使用。存在

违法生产行为的，依法

立案处罚。 

2020/3/2 

HN-

201916-

273 

2019-

12-12 
新乡市 原阳县 / 

原 阳 县

310 省道

阳阿派出

所附近一

无名堆料

场发现生

产销售 

新 乡 市 原

阳县 S226 

物料堆场未

落实扬尘治

理措施 

现场检查时，该堆料场正在生产，存

在问题：1.无相关手续；2.未建大棚；

3.无环保处理设施。 

易产生扬尘物料采取密

闭储存或输送方式；块状

物料入棚入仓或建设挡

风抑尘网，并采取洒水、

喷淋、苫盖等综合措施。

对企事业单位存在违法

行为的，依据《中华人民

共和国大气污染防治法》

第一百一十七条，立案处

罚。 

2020/3/2 
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编号 
检查时

间 
市 县区 

乡镇 

（街道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-

201916-

271 

2019-

12-07 
新乡市 原阳县 太平镇 

原阳县东

兴建材有

限公司 

新 乡 市 原

阳县 S311 

物料堆场未

落实扬尘治

理措施 

现场检查时，企业未生产，存在问题：

1.淤泥露天堆放，未覆盖；2.重型载

货车辆停车场地面未硬化。 

易产生扬尘物料采取密

闭储存或输送方式；块

状物料入棚入仓或建设

挡风抑尘网，并采取洒

水、喷淋、苫盖等综合措

施。对企事业单位存在

违法行为的，依据《中华

人民共和国大气污染防

治法》第一百一十七条，

立案处罚。 

2020/3/2 

HN-

201916-

270 

2019-

12-12 
新乡市 原阳县 / 

原阳县秦

庄村三界

中学附近

无名制砂

厂 

新 乡 市 原

阳 县 秦 庄

村 

物料堆场未

落实扬尘治

理措施 

现场检查时，企业无相关手续，场地

未硬化，堆料场未覆盖。 

易产生扬尘物料采取密

闭储存或输送方式；块

状物料入棚入仓或建设

挡风抑尘网，并采取洒

水、喷淋、苫盖等综合措

施。对企事业单位存在

违法行为的，依据《中华

人民共和国大气污染防

治法》第一百一十七条，

立案处罚。 

2020/3/2 
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编号 
检查时

间 
市 县区 

乡镇 

（街道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-

201916-

229 

2019-

12-11 
新乡市 原阳县 / 

原阳县县

法院旁无

名工地 

新 乡 市 原

阳 县

S229(太行

大道) 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，该工地正在生产，存在

问题：该工地重污染应急期间正在进

行大型挖掘机土石方开挖和转运，未

严格落实企业应急预案中的减排措

施。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天

气期间管控要求。 

2020/3/2 

 


